
Zarządzenie nr 112/R/23
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego
z dnia 10 października 2023 roku 

zmieniające zarządzenie nr 23/R/21 Rektora UG w sprawie powołania Zarządu Fundacji 
im. Johanna Gottfrieda Herdera

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019  roku 
(ze zm.) oraz § 15 Statutu Fundacji im. Johanna Gottfrieda Herdera z dnia 27 lutego 1991 r. 
(ze zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1.
W składzie Zarządu Fundacji im. Johanna Gottfrieda Herdera powołanego zarządzeniem 
nr 23/R/21 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 15 lutego 2021 r., w miejsce prof. dr hab. 
Mirosława Ossowskiego – członka Zarządu Fundacji, powołuje się prof. dr hab. Marion Brandt 
– Dyrektor Instytutu Filologii Germańskiej UG.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor 
Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski , czł. koresp. PAN
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2023-10-17T12:21:09+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




